
                                                        
UDRUŽENJE KOMORA MAGISTARA FARMACIJE 
Ul. Vilsonovo šetalište broj 10 
71 000 Sarajevo 

udruzenjekmf@gmail.com       
www.farmaceutibih.ba 

 
 

 

 

Sparkasse banka, žiro račun broj: 1990 4900 5710 5790 (sa naznakom za UKMF) 

Sarajevo, 19.06.2020. godine 
Broj: 001-007/20 
 
- SVIM MAGISTRIMA FARMACIJE  
 
 
PREDMET: POZIV ZA DOSTAVLJANJE RADOVA ZA SIMPOZIJ UDRUŽENJA KOMORA 

MAGISTARA FARMACIJE  
 

 

Poštovane kolegice i kolege,  

 

Ovim putem Vas pozivamo da uzmete aktivno učešće u radu Simpozija Udruženja komora 

magistara farmacije. 

 

 Tema Simpozija je:  

 

“Izazovi u radu farmaceuta u Federaciji BiH” 
 

Krizni periodi: COVID-19 
Tematske radionice na temu: Položaj apotekarske djelatnosti 

 

Simpozij UKMF će seodržati u periodu 04. – 05.07.2020. godine u Grand Hotelu Neum. 

 

Simpozij je organizovan na način da će se prvi dan Simpozija prezentovati radovi i 

predavanja na temu Krizni periodi: COVID-19, dok su drugi dan, odnosno 05.07., planirana 

predavanja na temu Položaj apotekarske djelatnosti.  

 

Svi magistri farmacije, koji su zainteresirani da participiraju na Simpoziju, kao predavači 

prezentacija, trebaju se pridržavati slijedećeg: 

 

 Dostavljanje rada u A4 formatu; 

 Font: Cambria: 12; 

 Jednostruki prored; 

 Margine: 2,5 cm; 

 Tekst: 6 – 10 stranica; 

 Naslov rada na jednom od jezika Bosne i Hercegovine; 

 Navođenje autora i institucija u kojima su isti zaposleni; 

 

Krajnji rok za dostavljanje radova je 01.07.2020. godine. 

 



                                                       

 
 

 

 

Sparkasse banka, žiro račun broj: 1990 4900 5710 5790

 

Ukoliko ste zainteresovani za dostavu radova, potrebno je poslati obavijest

kratkim opisom teme rada 

radova je 01.07.2020. godine.

 

Selektiranje prijavljenih radova izvršiti će

odbora odnosno o (ne) prihvatanju radova, autori će biti blagovremeno

 

Radove možete  dostaviti na e

 

S poštovanjem, 

 
 
 
 
 

                                                        
UDRUŽENJE KOMORA MAGISTARA FARMACIJE
Ul. Vilsonovo šetalište broj 10 
71 000 Sarajevo 

žiro račun broj: 1990 4900 5710 5790 (sa naznakom za UKMF) 

Ukoliko ste zainteresovani za dostavu radova, potrebno je poslati obavijest

 na mail Udruženja najkasnije do 25.06.20. a rok za dostavu 

radova je 01.07.2020. godine. 

Selektiranje prijavljenih radova izvršiti će Upravni odbor Udruženja

prihvatanju radova, autori će biti blagovremeno

Radove možete  dostaviti na e–mail adresu: udruzenjekmf@gmail.com

ENJE KOMORA MAGISTARA FARMACIJE 
udruzenjekmf@gmail.com       

www.farmaceutibih.ba 

 

Ukoliko ste zainteresovani za dostavu radova, potrebno je poslati obavijest sa naznakom i 

25.06.20. a rok za dostavu 

Upravni odbor Udruženja. O Odluci Upravnog 

prihvatanju radova, autori će biti blagovremeno obaviješteni. 

udruzenjekmf@gmail.com 


